
ZARZĄDZENIE NR 158/2018 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2018 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt 1 i  3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.  poz.  2077, z 2018 r. poz 62, poz. 1000, 1366, 1669, 1693, 2245) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr LII/359/2017 
Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018 –  
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  45 877 028,32 zł, w tym zadania zlecone -     11 708 017,05 zł,

2) po stronie wydatków -  53 404 378,32 zł, w tym zadania zlecone -     11 708 017,05 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: E43B6523-814A-49B1-A41B-85C126B8D8EC. Podpisany Strona 1



 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 180,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 24,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 998,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 220,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 220,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 0,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 334,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 358,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 24,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

  4260 Zakup energii - 1 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 16 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 28 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 

  4260 Zakup energii 9 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

 80104  Przedszkola  16 500,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

16 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 158/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Id: E43B6523-814A-49B1-A41B-85C126B8D8EC. Podpisany Strona 1



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

 80110  Gimnazja 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 12 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 47,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 89 643,01 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 13 673,44 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 92 193,15 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 295,51 

  4307 Zakup usług pozostałych - 2 550,14 

  4309 Zakup usług pozostałych - 622,07 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 603,29 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 103,29 

 92195  Pozostała działalność - 2 603,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 323,48 

  4300 Zakup usług pozostałych - 279,81 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00 

 

Razem: 0,00 

 

 

Id: E43B6523-814A-49B1-A41B-85C126B8D8EC. Podpisany Strona 2




